

TSCHOKKISTEN SUKUSEURA RY PÖYTÄKIRJA 20.7.2019

Riihitie 12 04250 Kerava

VUOSIKOKOUS

Aika 20.7.2019 klo 15.30 - 16.30

Paikka Taulun Kartano, Kankainen

Läsnä Juhani Tsokkinen pj , Johanna Tsokkinen siht. , läsnä 22 yhdistyksen jäsentä

Kokouksen avaus

Yhdistyksen puheenjohtaja Juha-Pekka Tsokkinen avasi kokouksen. Hän toivotti osanottajat tervetulleiksi yhdistyksen vuosikokoukseen. Kokous on 24:s sukuseuran historiassa.

Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Sukuseuran puheenjohtaja totesi kokouskutsun lähetetyn sukuseuran sääntöjen mukaisesti. Kokous oli näin laillinen ja päätösvaltainen.

Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Juhani Tsokkinen Keravalta. Sihteeriksi valittiin Johanna Tsokkinen Kokkolasta.

Pöytäkirja tarkastajan ja ääntenlaskijoiden valinta

Pöytäkirjan tarkastajaksi valittiin Tiina Tsokkinen Keravalta. Ääntenlaskijoita ei valittu

Työjärjestyksen hyväksyminen

Hyväksyttiin esitetty kokouksen työjärjestys

Vuosien 2017 ja 2018 toimintakertomus

Puheenjohtaja luki vuosien 2017 - 2018 toimintakertomukset, jotka hyväksyttiin.

Vuosien 2017 ja 2018 tilintarkastuskertomukset ja tilinpäätösten hyväksyminen

Puheenjohtaja luki toiminnantarkastuskertomukset vuosilta 2017 ja 2018. Toiminnantarkastajat esittivät, että tilinpäätökset voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää hallituksen jäsenille tarkastamiltaan tilikausilta.

Vastuuvapauden myöntäminen tilivelvollisille

Myönnettiin vastuuvapaus tilivelvollisille

Jäsenmaksut vuosille 2019 ja 2020

Päätettiin pitää jäsenmaksujen suuruus edellisten vuosien tasolla. Jäseniltä 20 € ja opiskelijoilta 15 €. Jäsenmaksusuoritteet ovat vähentyneet. Jäsenmaksuista muistutetaan jäsenille lähetettävissä jäsenkirjeissä.

Vuoden 2019 toimintasuunnitelma ja talousarvio

Puheenjohtaja esitteli vuoden 2019 toimintasuunnitelman. Kokous hyväksyi vuoden 2019 talousarvion.

Hallituksen jäsenten valinta

Hallituksessa jatkavat Raimo Tsokkinen Yläne, Inger Paasila Kokkola, Mauri Tsokkinen Yliskulma, Johanna Tsokkinen Kokkola, Juhani Tsokkinen Kerava, Juha-Pekka Tsokkinen Masku. Rita Tsokkinen luopui jäsenyydestä.

Sukuseuran puheenjohtajan valinta

Sukuseuran puheenjohtajana jatkaa Juha-Pekka Tsokkinen Maskusta (2019 - 2020)

Toiminnan tarkastajien valinta

Toiminnan tarkastajina jatkavat Auli ja Timo Alanko. Varalla Juha ja Tuulikki Aikonen.

Seuraava vuosikokous

Seuraava sääntömääräinen vuosikokous pidetään v. 2021. Kokouksessa keskusteltiin kokouspaikan valitsemisesta muualta kuin Suomesta. Ehdotettiin, jossain suvun entisessä kotipitäjässä. Kokouksen järjestäminen vaatisi riittävää osallistumishalukkuutta. Majoituskysymys olisi myös ratkaistava. Hallitus keskustelee asiasta. Asiasta kerrotaan vuoden lopulla lähetettävässä jäsenkirjeessä.

Muut asiat

Kokouksessa todettiin, että jäsenistön ikärakenne on korkea. Nuorempia suvun jäseniä tulee saada toimintaan mukaan. Nähtiin, että sukuseuran kotisivut eivät välttämättä tavoita nuorempaa polvea. Ehdotettiin, että Facebookiin luodaan sivusto, jonka kautta saadaan pidettyä yhteyttä nuorempiin suvun jäseniin. Alustavasti kaksi paikalla ollutta suvun jäsentä lupautui viemään asiaa eteenpäin. Sukukirjoja myytiin kaksi kappaletta. Kaksi kirjaa luovutettiin valmistautumislahjaksi.

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokuksen kiitti osallistujia aktiivisesta keskustelusta.

Juhani Tsokkinen

puheenjohtaja

Johanna Tsokkinen

sihteeri

pöytäkirja tarkastus

Tiina Tsokkinen